EDITAL Nº 22/2011

A Pró-Reitoria de Ensino, Pesquisa e Pós Graduação do Instituto Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Edital 22/2011
que  complementa  o  resultado  dos  pedidos  de  ocupação  de  vagas  remanescentes
mediante aproveitamento de curso superior (bacharelado, licenciatura e tecnologia) para o
Campus Avançado de Palmas – PR, conforme Edital Nº 14/2011, divulgado pelo Edital
19/2011.

CURSO NOME STATUS
DIREITO ANGELA MARIA LISOSKI INDEFERIDO
DIREITO DIEGO DRESH INDEFERIDO

Curitiba, 23 de fevereiro de 2011.

___________________________________________
Maria Ascensión Jimenez Martin

Pró Reitora Substituta de Ensino, Pesquisa e Extensão
Original encontra-se assinado

	EDITAL Nº 22/2011